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Congregazione delle Suore Salesiane dei Sacri Cuori
ISTITUTO FILIPPO SMALDONE
Centro di Riabilitazione
F Scuola Paritaria: dell’Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado
Via Tor de’ Schiavi 404 - Roma

Roma 25/10/18

Cari genitori, con la presente desidero comunicarvi quanto segue:

I nuovi rappresentanti di classe per I’anno scolastico 2018/19 sono:
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15. TA SECONDARIA
16. I B SECONDARIA
17.11 A SECONDARIA
18.1I A SECONDARIA
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PASQUALE TONIA
GIANNI ANNA
MUSCARA’ VALENTINA
ANTONUCCI MARIELLA
CARBONI KATJA
CUCUZZELLA CRISTINA
MACERATESI SARA
PIZZOLO MAURA
SAMMARCO RAFFAELLA
CAPOBIANCHI SILVIA
GREGORI ALESSANDRA
UNCINOTTI ROBERTA
DI GREGORIO B. TERESA
RAFFAELLI ALESSIA
FERRONI DONATELLA
ROMEO PATRIZIA
GASBARBARA BARBARA
GIANNI ADRIANO

17 VOTI
15 VOTI
21 VOTI
19 VOTI
16 VOTI
9 VOTI
13 VOTI
13 VOTI
14 VOTI
14 VOTI
19 VOTI
11 VOTI
13 VOTI
17 VOTI
10 VOTI
2 VOTI
14 VOTI
13 VOTI

Il rappresentante dei sordi nel consiglio di istituto, in carica per I’anno

2016/2019 —2019/2019

1. DIRENZO BARBARA

29 VOTI

Auguro a tutti i genitori eletti un anno di proficuo lavoro a favore dei nostri

bambini/ragazzi

Colgo ’occasione per invitare tutti i RAPPRESENTANTI eletti, assieme ai

Rappresentanti del Consiglio d’Istituto , all’incontro che si terra sabato 27

ottobre 2018 presso il nostro Istituto alle ore 11,00

Inviandovi la benedizione del Nostro Padre Smaldone, Vi saluto cordialmente.

Istituto Comprensivo “Filippo Smaldone”
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La Coordinatrice Didattica

Suor Caterina Bufi
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